关于2022年黄浦区中招补报名的通知（往届生、返沪生）
各位学生及家长:
鉴于本市新冠肺炎疫情防控最新情况，中招补报名工作将于6月10日-11日进行，现将有关要求通知如下：
一、符合本市中招报名条件的往届生和返沪生自行登录上海市教育考试院“上海招考热线”网站（www.shmeea.edu.cn）完成报名。请确保网上填报信息正确无误。具体网报时间节点请参照“上海招考热线”发布的工作公告：

网址：https://www.shmeea.edu.cn/page/03300/20220528/16340.html
二、补报名的往届生、返沪生，请从即日起提前电话63271614咨询报名所需材料的清单。并于6月10日上午10点前将报名所需材料的电子影像件发送邮箱：hpzhaoban@163.com，提示：本市中招报名依托“市大数据中心”对学生的报名资格及证明材料进行核查验证，对于使用虚假或失效的材料获得报名资格的学生，一经查实即取消其中招报名资格。
三、学生参加后续考试安排等事项均会在网站 https://zhaoban.hpe.cn 公告栏、中招信息、公示栏内通知。
四、相关居住证（续）签办等问题可以参照“上海人力资源和社会保障”官微或各区相关部门进行查询及咨询。详细请见：“【通知】上海市、区人才服务中心对外服务通知”
五、我区中招报名咨询电话：63271614。电话咨询时间为 工作日：上午8:45-11:00；下午1:45-4:00（周五下午3:00）特别提醒：学生或家长报名期间及报名成功后如遇电话来电，请及时接听。
六、本市应届初三学生的补报名工作由学籍所在的初中学校负责，具体事宜请向学校班主任或教导处咨询。
                                         上海市黄浦区教育考试中心
                                             2022年5月28日